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LEGENDA:
ŚCIANY NOŚNE - NIEROZBIERALNE
ŚCIANY DZIAŁOWE- ROZBIERALNE

BUDOWA 10 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH
JEDNORODZINNYCH DWULOKALOWYCH W
ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ I 2 BUDYNKÓW

MIESZKALNYCH JEDNORODZINNYCH
DWULOKALOWYCH WOLNOSTOJĄCYCH, 2 GARAŻY
WOLNOSTOJĄCYCH DWUSTANOWISKOWYCH, 10

GARAŻY WOLNOSTOJĄCYCH
TRZYSTANOWISKOWYCH, URZĄDZEŃ

BUDOWLANYCH, WEWNĘTRZNYCH INSTALACJI
GAZOWYCH, 5 SZCZELNYCH ZBIORNIKÓW NA WODĘ

DESZCZOWĄ
Łazy, gm. Lesznowola, dz. nr ew. 451/4, 451/5

UWAGA!
ROZPOWSZECHNIANIE NINIEJSZEGO OPRACOWANIA, JAK TEŻ JEGO FRAGMENTÓW, W TYM KONCEPCJI, WYKONANYCH RYSUNKÓW, A
PONADTO UMIESZCZANIE W SYSTEMACH PRZECHOWYWANIA DANYCH - ZA WYJĄTKIEM WŁAŚCIWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI.
PRZEKAZYWANIE W JAKIEJKOLWIEK FORMIE, W TYM: ELEKTRONICZNEJ, MECHANICZNEJ, FOTOKOPII, REPRODUKCJI, PRZEDRUKU ORAZ
D0KONYWANIE ZMIAN BEZ ZGODY AUTORA JEST ZABRONIONE I PODLEGA ODPOWIEDZIALNOŚCI KARNEJ Z MOCY ART.116,117,118
USTAWY Z DNIA 4 LUTEGO 1994 R. O PRAWIE AUTORSKIM I PRAWACH POKREWNYCH.  (DZ.U. NR 24, POZ.83 Z 1994 R.)

N

KWIATOWA OAZA Sp. z o.o.
ul. Wioślarska 10/5
 00-411 Warszawa

PIĘTRO

0.1 Hol
0.2 WC
0.3 Salon z aneksem kuchennym
0.4 Gabinet

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

Garaż
Ogródek

1.1 Hol
1.2 Sypialnia
1.3 Sypialnia
1.4 Sypialnia
1.5 Łazienka
1.6 Łazienka

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

- 5,98m²
- 1,79m²
- 32,75m²
- 6,30m²

- 46,82m²

- 17,60m²
- 287,4m²

- 4,54m²
- 8,51m²
- 11,43m²
- 13,50m²
- 2,44m²
- 7,45m²

- 47,87m²

PIĘTROPARTER

PARTER

POW. UŻYTKOWA ŁĄCZNIE                    - 94,69m²

Bud.2 Lok.1

KARTA LOKALU MIESZKALNEGO
SZEREG 1 LOKAL 4




